Администрация Южно-Степного сельского поселения
Карталинского муниципального района челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                    От  31.12.2019 года                               №  48

Об утверждении Схемы теплоснабжения Южно-Степного сельского поселения Карталинского района Челябинской области по состоянию на 2019 год и  на период до 2034 года

        В целях реализации   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии с п.6 ст.6 главы 2 Федерального Закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ « О теплоснабжении» , администрация Южно-Степного сельского поселения постановляет:
[bookmark: _GoBack] 1. В целях актуализации утвердить схему теплоснабжения Южно-Степного сельского поселения Карталинского района  Челябинской  области по состоянию на 2019 год и на период до 2034 года (прилагается).
 2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Южно-Степного сельского поселения  yuzhno-stepnoy.ru .
3.Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Южно-Степного  сельского поселения                              К.К.Баженов